

OIKOS INVEST ApS

Løgstørgade 9, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Tyge Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OIKOS INVEST ApS

Løgstørgade 9, 1 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 40227711

e-mailadresse: tygek@hotmail.com

CVR-nr: 37801119

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank

Kgs. Nytorv 30

1005 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive produktion-, handels- og anlægsvirksomhed samt køb, salg og drift af fast ejendom og anden hermed forenelig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 59.238 kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Projektundersøgelser i det sydlige afrika anses fortsat som selskabets væsentligste grundlag.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		358.625	747.937
Eksterne omkostninger		-75.418	-111.825
Bruttoresultat		283.207	636.112
Personaleomkostninger		-261.659	-452.220
Resultat af ordinær primær drift		21.548	183.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.346	32.949
Andre finansielle indtægter		11.338	12.888
Nedskrivning af finansielle aktiver			-6.025
Øvrige finansielle omkostninger		-1.994	-1.603
Ordinært resultat før skat		59.238	222.101
Skat af årets resultat		-22.722	-54.415
Årets resultat		36.516	167.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		-63.284	69.286
I alt		36.516	167.686

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.962	320.236
Finansielle anlægsaktiver i alt		609.962	320.236
Anlægsaktiver i alt		609.962	320.236
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.071.328	1.973.826
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.071.328	1.973.826
Likvide beholdninger		192.183	592.137
Omsætningsaktiver i alt		2.263.511	2.565.963
Aktiver i alt		2.873.473	2.886.199

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.287.889	2.351.173
Forslag til udbytte		99.800	98.400
Egenkapital i alt		2.512.689	2.574.573
Skyldig selskabsskat		13.921	48.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.656	145.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.576	104.039
Periodeafgrænsningsposter		20.831	13.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.784	311.626
Gældsforpligtelser i alt		360.784	311.626
Passiver i alt		2.873.473	2.886.199